光学原理  多圈绝对值编码器   实心轴
1 www.precilec.cn
RCM58S 系列
机械尺寸图
Dimensional Drawing
附件系列 插头+电缆 9416-XX L 型支架 327540-230  显示器 IX355 联轴器 RKC-XX-XX-S
 欧标 58 系列工业型绝对值编码器，高可靠 SMD 及 ASIC 技术
 SSI 同步串行通讯，基于 RS422 物理接口（RS485 可选）

重量 约450 g( 不含电缆 )
选型代码
Ordering Information
A. 产品系列
RCM58S
B. 轴径
06 = 6mm，08 = 8mm，
10 = 10mm，12 = 12mm
C. 输出码制
B = 二进制码,   G = 格雷码
D. 通讯方式
N = SSI 标准输出
K = SSI 输出带预设功能
E. 圈数/分辨率
0413， 1416，（其它可选）
F. 法兰形式
C =夹紧法兰,  S =同步法兰， F =方形法兰
G. 终端输出
A1=轴向 1M 电缆  A2=轴向 2M 电缆
A5=轴向 5M 电缆  A10=轴向 10M 电缆
C1=径向 1M 电缆  C2=径向 2M 电缆
C5=径向 5M 电缆  C10=径向 10M 电缆
PA=轴向插头      PR=径向插头
H. 客户定制项
OT = 温度范围（-40℃…+85℃）
4T = 温度范围（-25℃…+105℃）
2S = 壳体不锈钢材质
8X = 其它定制内容
选型举例 Example
RCM58S - 8 - G - N - 0413 – C1 - A – 2S
A B C D E F G
2
光学原理  多圈绝对值编码器   实心轴
3 www.precilec.cn
RCM58S 系列
SSI 运行时序图
SSI Sequence
接线图
Connection